
 
                       Veřejná zakázka malého rozsahu. 
 
Město Humpolec,jako zadavatel veřejné zakázky, Vás vyzývá k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu dle  zákona č.137/2006 Sb. V platném znění 
 
 
I.Zadavatel   :     Léčebna tuberkulozy a respira čních nemocí 
                                                                se sídlem   Jihlavská 803 
                                                                                   396 01  Humpolec 
                                                                                   tel. 565 532 013,14 
                                                                                   IČO : 00 512  117 
 
II.Vymezení pln ění veřejné zakázky :  
  
 „ Stavební úpravy a modernizace výtahu v LTRN v Hu mpolci „ 
 
Záměrem investora je vyřešení neuspokojivého stavu stávajícího výtahu. Výtah bude 
řešen jako lůžkový s vnitřními rozměry kabiny 1200x2300x2200 mm. Kabina bude 
průchozí v úrovni dvora. Bude provedena demontáž stávající technologie, zvětšena 
výtahová šachta a instalován nový napájecí kabel. Stavba bude provedena podle 
dokumentace, kterou zpracoval ing. František Zajíc, Projektová kancelář Pacov, Na 
Blatech 825, 395 01 Pacov. Tel. 777 755 202, email: zajic@movere.cz. Zaslání 
dokumentace po dohodě v elektronické podobě ve formátu PDF bude bezplatně na 
vyžádání u projektanta. 
Rozsah prací včetně všech detailů je  specifikován v projektové dokumentaci a 
navazujícím položkovém rozpočtu. 
 
Pokud by rozpočet neobsahoval všechny  práce, potřebné pro celkové provedení 
díla, požadujeme ocenit  tyto práce samostatně. 
 
 
2. Doba a místo pln ění veřejné zakázky:  
 

A) místo plnění : LTRN Humpolec, Jihlavská 803 
B) doba plnění  : zahájení       červen 2012 

                                  dokončení    30.září 2012 
                                                                    
 
3. Způsob hodnocení nabídek :  
 
a, nejvýše p řípustná nabídková cena v č.DPH                           100%                          
 
 
4. Zadávací dokumentace :  
Všechny pot řebné informace o zakázce získáte u projektanta. Zad avatel 
určil možnost prohlídky místa pln ění na den 6.6.2012 v 11:00 hod na míst ě 
stavby.  
 



 
5.Požadavky na zpracování nabídkové ceny :  
 
Nabídková cena bude zpracována jako nejvýše p řípustná v četně DPH. 
Nabídková cena bude rozpracována dle položek zadáva cí dokumentace. 
Nabídková cena bude členěna na – nabídková cena bez DPH, DPH,cena celkem 
včetně DPH. 
Součástí nabídky bude též návrh smlouvy o dílo. 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vybraným ucha zečem o kone čném znění 
smlouvy a vyjad řovat se k uzavírání smluv vybraného uchaze če s jednotlivými 
subdodavateli. 
Splatnost faktur 30 dní. 
 
 
6.Požadavky na kvalifikaci :  
 
Uchazeč o tuto zakázku p ředloží kopii dokladu oprav ňující k podnikání 
v daném oboru. Dále p ředloží referenci ze srovnatelné zakázky tj. rekonst rukce 
výtahu v objemu min. 1 mil. K č nebo novostavba  objektu, který obsahuje výtah 
v objemu min. 1 mil. K č bez DPH. 
 
 
7,Podávání nabídek :  
 
Nabídky se podávají poštou na adresu zadavatele s p oznámkou „NEOTVÍRAT“. 
 
                                                               
8,Soutěžní lhůta,místo,datum a hodina otevírání obálek s nabídkam i :  
 
Začátek sout ěžní lhůty      :           den rozeslání výzvy 
Konec sout ěžní lhůty        :            13.6.2012  v      9.00 hod.  
Otevírání obálek               :            13.6.20 12   v     13.00 hod. 
Zadávací lh ůta                  :            30 kalendá řních dn ů 
Místo otevírání obálek      :            bez ú časti uchaze čů 
 
 
9,Další podmínky sout ěže : 
 
1,Ze sout ěže budou vylou čeny nabídky, které byly doru čeny po uplynutí 
sout ěžní lhůty a nabídky,které nesplní podmínky sout ěže. 
 
2,Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny na bídky nebo zrušit sout ěž 
kdykoliv v jejím pr ůběhu. 
 
3,Zadavatel nep řipouští variantní řešení. 
 
4,Zadavatel si dále vyhrazuje právo neuzav řít smlouvu s žádným uchaze čem o 
veřejnou zakázku. 
 



5.V návrhu smlouvy o dílo, která je nedílnou sou částí nabídky, uvede uchaze č 
povinn ě tato ustanovení: 

    
1. Dodavatel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil 

v souvislosti se zadávacím řízením sám, nebo prost řednictvím jiné osoby 
žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobr ým mrav ům nebo by 
zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám, podílejícím 
se na zadání ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu, a 
že se zejména ve vztahu k ostatním uchaze čům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodá řskou sout ěž.  

2. Objednatel má právo vypov ědět tuto smlouvu v p řípadě, že v souvislosti 
s pln ěním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpov ědní 
doba činí 3 dny a za číná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné 
vyhotovení výpov ědi doru čeno dodavateli.   

 
     Záruka na dílo je 60 m ěsíců od p ředání bezvadn ě provedeného díla 
zhotoviteli. 
                         
     Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedené m ve smlouv ě zaplatí 
smluvní pokutu ve  výši  1 000 K č za každý den prodlení a to za prvních 10 
kalendá řních dn ů po uplynutí termínu p ředání díla. Za každý další zapo čatý 
kalendá řní den bude ú čtována smluvní pokuta ve výši  2 000 K č. 
   
10,Ostatní údaje :  
 
Toto je nepovinná část nabídky, kterou mohou uchaze či využít pro uvedení 
dalších materiál ů,jako nap ř.referen ční listy,dopisy,ocen ěné stavby,obrazová a 
propaga ční dokumentace.Tato část je volná k použití uchaze čem. 
 
    
       
    
                                                        
                                                                                        ….……………………. 
                                                                                        Mgr. Roman Brz oň 
                                                                                              místosta rosta 
   
V Humpolci  1.6.2012 

 
 


